



PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-002/2025-SESA NO MUNICÍPIO DE JAGUARETAMA-CE
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº PE-002/2025-SESA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA-CE

Prezado(a) Senhor(a),



Declaramos para os devidos fins que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a entrega/execução dos produtos/serviços referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes ao fornecimento do(s) produto(s) / execução do(s) serviço(s) objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Os preços propostos deverão estar de acordo com o quantitativo de bem / serviço cotado.

Declaramos que estamos cientes e concordamos com as condições contidas no Edital e seus anexos, bem como de que a proposta apresentada compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de sua entrega em definitivo e que cumpre plenamente os requisitos de habilitação definidos no instrumento convocatório.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Carta Proposta.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS AO FUNCIONAMENTO DO SISTEMA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARETAMA/CE, EM CONFORMIDADE COM AS QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.

LOTE VI - MATERIAL LABORATORIAL								
TEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	VR. UNIT (R\$)	VR. UNIT (EXTENSO)	VR. TOTAL (R\$)	VR. TOTAL (EXTENSO)
1	ÁCIDO NÍTRICO MATERIAL LABORATORIAL	Litro	QUIMISUL	2	R\$ 90,00	noventa reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
2	ÁCIDO ÚRICO LIQUIFORM (4X30ML) P/ AUTOMAÇÃO APARELHO SX -140 MATERIAL LABORATORIAL	kit	LABTEST	30	R\$ 85,00	oitenta e cinco reais	R\$ 2.550,00	dois mil, quinhentos e cinquenta reais
3	AGULHA PARA COLETA MULTI 25X7 CAIXA C/ COM 100 MATERIAL LABORATORIAL	Caixa	BD	50	R\$ 42,99	quarenta e dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 2.149,50	dois mil, cento e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
4	ANTICOAGULANTE GLISTAB (GLICOSE) MATERIAL LABORATORIAL	Unidade	LABTEST	4	R\$ 12,33	doze reais e trinta e três centavos	R\$ 49,32	quarenta e nove reais e trinta e dois centavos
5	ANTICOAGULANTE UNIVERSAL 20ML; (HEMATOLOGIA) MATERIAL LABORATORIAL	Unidade	LABTEST	7	R\$ 17,00	dezessete reais	R\$ 119,00	cento e dezenove reais
6	BETATEST PLUS (SAN/URI)BHCH 25MUI MATERIAL LABORATORIAL	Kit	LABTEST	20	R\$ 24,49	vinte e quatro reais e quarenta e nove centavos	R\$ 489,80	quatrocentos e oitenta e nove reais e oitenta centavos
7	BILIRRUBINA DIRETA P/ AUTOMAÇÃO APARELHO SX -140 MATERIAL LABORATORIAL	Kit	LABTEST	2	R\$ 85,00	oitenta e cinco reais	R\$ 170,00	cento e setenta reais
8	BILIRRUBINA TOTAL P/ AUTOMAÇÃO APARELHO SX -140 MATERIAL LABORATORIAL	Kit	LABTEST	2	R\$ 85,00	oitenta e cinco reais	R\$ 170,00	cento e setenta reais
9	COLESTEROL HDL 25ML P/ AUTOMAÇÃO APARELHO SX -140 MATERIAL LABORATORIAL	Kit	LABTEST	24	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 1.080,00	um mil e oitenta reais

R. Francisco Remigio, 868
Limoeiro do Norte - CE

Assinado de forma digital por JOSE MARDILSON BEZERRA DE MORAES:33034929830349
Data: 2025.02.20 16:11:51 -03'00'

Tel.: (88) 3423-5045 / Whastapp.: (88) 99810 - 9217
licitacoesjbm@gmail.com



R. Francisco Remigio, 868
Limoeiro do Norte - CE

JOSE MARDILSON BEZERRA DE MORAES:33029830349

Assinado de forma digital por JOSE MARDILSON BEZERRA DE MORAES:33029830349
Data: 2025.02.20 16:55:00 -0500

Tel.: (88) 3423-5045 / Whastapp.: (88) 99810 - 9217
licitacoesjbm@gmail.com

29	LISE M52 LH 100 ML FR 25675 MATERIAL LABORATORIAL	Frasco	MINDRAY	24	R\$ 199,99	cento e noventa e nove reais e nove centavos	R\$ 4.199,76	quatro mil, trezentos e noventa e nove reais e seis centavos
30	LUGOL FRACO MATERIAL LABORATORIAL	LITROS	NEWPROV	1	R\$ 20,05	vinete reais e cinco centavos	R\$ 20,05	vinete reais e cinco centavos
31	M - 62D5 DILUENTE 20L GL MG010603173EN MATERIAL LABORATORIAL	Galão	MINDRAY	12	R\$ 224,99	duzentos e vinte e quatro reais e nove centavos	R\$ 2.699,88	dois mil, seiscentos e noventa e oitenta e oito centavos
32	ÓLEO DE IMERSÃO MATERIAL LABORATORIAL	frasco	LABORCLIN	12	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
33	PAPEL TERMOSENSÍVEL PARA ANALISADOR HEMATOLOGICO MODELO BC5150 MATERIAL LABORATORIAL	Unidade	REVISIA	50	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 375,00	trezentos e setenta e cinco reais
34	PÊRA P/PIPETAGEM PIPETADOR DE SEG. MATERIAL LABORATORIAL	Unidade	PERFECTA	2	R\$ 18,49	dezoito reais e quarenta e nove centavos	R\$ 36,98	trinta e seis reais e noventa e oito centavos
35	PIPETADOR AUT. C/DESCARTE 100UL MATERIAL LABORATORIAL	Unidade	KACIL	6	R\$ 37,95	trinta e sete reais e noventa e cinco centavos	R\$ 227,70	duzentos e vinte e sete reais e setenta centavos
36	PIPETADOR AUT. C/DESCARTE 10UL MATERIAL LABORATORIAL	Unidade	KACIL	6	R\$ 37,95	trinta e sete reais e noventa e cinco centavos	R\$ 227,70	duzentos e vinte e sete reais e setenta centavos
37	PIPETADOR AUT. C/DESCARTE 200UL MATERIAL LABORATORIAL	Unidade	KACIL	6	R\$ 37,95	trinta e sete reais e noventa e cinco centavos	R\$ 227,70	duzentos e vinte e sete reais e setenta centavos
38	PIPETADOR AUT. C/DESCARTE 20UL MATERIAL LABORATORIAL	Unidade	KACIL	6	R\$ 37,95	trinta e sete reais e noventa e cinco centavos	R\$ 227,70	duzentos e vinte e sete reais e setenta centavos
39	PIPETADOR AUT. C/DESCARTE 250UL MATERIAL LABORATORIAL	Unidade	KACIL	2	R\$ 37,95	trinta e sete reais e noventa e cinco centavos	R\$ 75,90	setenta e cinco reais e noventa centavos
40	PIPETADOR AUT. C/DESCARTE 50UL MATERIAL LABORATORIAL	Unidade	PERFECTA	3	R\$ 67,88	sessenta e sete reais e oitenta e oito centavos	R\$ 203,64	duzentos e três reais e sessenta e quatro centavos
41	PIPETAS MILIMÉTRICAS 05 ML MATERIAL LABORATORIAL	Unidade	RONI ALZI	10	R\$ 14,13	quatorze reais e treze centavos	R\$ 141,30	cento e quarenta e um reais e trinta centavos
42	PIPETAS MILIMÉTRICAS 10 ML MATERIAL LABORATORIAL	Unidade	RONI ALZI	10	R\$ 21,00	vinete e um reais	R\$ 210,00	duzentos e dez reais
43	PIPETAS MILIMÉTRICAS 20 ML MATERIAL LABORATORIAL	Unidade	3M	10	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais
44	PONTEIRA DESC. TIPO A1 AMARELA MATERIAL LABORATORIAL PACOTE COM 500 UNIDADES	Pacote	FIRSTLAB	6	R\$ 10,48	dez reais e quarenta e oito centavos	R\$ 62,88	sessenta e dois reais e oitenta e oito centavos
45	PONTEIRA DESC. TIPO B1 AZUL MATERIAL LABORATORIAL PACOTE COM 500 UNIDADES	Pacote	FIRSTLAB	2	R\$ 15,69	quinze reais e sessenta e nove centavos	R\$ 31,38	trinta e um reais e trinta e oito centavos
46	PONTEIRA DESC. TIPO C1 BRANCA 2ML MATERIAL LABORATORIAL PACOTE COM 500 UNIDADES	Pacote	PERFECTA	1	R\$ 18,63	dezoito reais e sessenta e três centavos	R\$ 18,63	dezoito reais e sessenta e três centavos
47	PROBE CLEANSER 59ML MATERIAL LABORATORIAL	Frasco	MINDRAY	25	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 1.050,00	um mil e cinquenta reais
48	REUMALATEX COMPLETO 50-100T (LATEX) MATERIAL LABORATORIAL	Kit	LABTEST	12	R\$ 46,86	quarenta e seis reais e oitenta e seis centavos	R\$ 562,32	quinhentos e sessenta e dois reais e trinta e dois centavos
49	SOLUÇÃO DESPROTEINIZANTE MATERIAL LABORATORIAL CAIXA COM 10 AMPOLAS DE 1,5ML CADA	Caixa	KDV	40	R\$ 120,10	cento e vinte reais e dez centavos	R\$ 4.804,00	quatro mil, oitocentos e quatro reais
50	SOLUÇÃO ESPECIFICA PARA LIMPEZA DE CUBETOS DE FLUXOS BIOCLIN PLUS DE 50 ML MATERIAL LABORATORIAL	kit	BIOCLIN	6	R\$ 87,00	oitenta e sete reais	R\$ 522,00	quinhentos e vinte e dois reais
51	SOLUÇÃO PARA ELETRODOS - C MATERIAL LABORATORIAL COMPATIVEL COM ELETRODOS NA/K/CA/CL/PH DE IONS SELETIVOS DA LINHA MAXION E WE-300 CAIXA COM 10 AMPOLAS COM 1,5 ML CADA	Caixa	WAMA	10	R\$ 121,00	cento e vinte e um reais	R\$ 1.210,00	um mil, duzentos e dez reais

52	SORO ANTI "A" 10ML MATERIAL LABORATORIAL	Kit	FRESENIUS	12	R\$ 43,99	quarenta e três reais e noventa e nove centavos	R\$ 527,88	quinhentos e vinte e sete reais e oitenta e nove centavos
53	SORO ANTI "B" 10ML MATERIAL LABORATORIAL	Kit	FRESENIUS	12	R\$ 45,48	quarenta e cinco reais e quarenta e oito centavos	R\$ 545,76	quinhentos e quarenta e cinco reais e setenta e seis centavos
54	SORO ANTI "D" RHO 10ML MATERIAL LABORATORIAL	Kit	FRESENIUS	12	R\$ 53,85	cinquenta e três reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 646,20	seiscentos e quarenta e seis reais e vinte centavos
55	SORO ANTI AB MATERIAL LABORATORIAL	Kit	FRESENIUS	12	R\$ 37,79	trinta e sete reais e setenta e nove centavos	R\$ 453,48	quatrocentos e cinquenta e três reais e quarenta e oito centavos
56	SORO CONTROLE RH 10ML MATERIAL LABORATORIAL	Kit	FRESENIUS	12	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
57	SORO DE COOMBS MATERIAL LABORATORIAL	Frasco	FRESENIUS	12	R\$ 51,99	cinquenta e um reais e noventa e nove centavos	R\$ 623,88	seiscentos e vinte e três reais e oitenta e oito centavos
58	SOROLATEX AeO 2,5ML (450)60T MATERIAL LABORATORIAL	Kit	LABTEST	12	R\$ 44,93	quarenta e quatro reais e três centavos	R\$ 539,16	quinhentos e trinta e nove reais e dezesseis centavos
59	SOROLATEX PCR COMPLETO 50-100t MATERIAL LABORATORIAL	Kit	LABTEST	12	R\$ 92,99	noventa e dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.115,88	um mil, cento e quinze reais e oitenta e oito centavos
60	TRANSAMINASE OXALACETICA (CINÉTICO) GOT P/ AUTOMAÇÃO APARELHO SX -140 MATERIAL LABORATORIAL	Kit	LABTEST	48	R\$ 75,00	setenta e cinco reais	R\$ 3.600,00	três mil, seiscentos reais
61	TRANSAMINASE PIRUVICA (CINETICO) GPT P/ AUTOMAÇÃO APARELHO SX -140 MATERIAL LABORATORIAL	Kit	LABTEST	48	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$ 3.744,00	três mil, setecentos e quarenta e quatro reais
62	TRIGLICÉRIDES GPOANA-ENZ 250ML (PONTO FINAL) P/ AUTOMAÇÃO APARELHO SX -140 MATERIAL LABORATORIAL	Kit	BIOCLIN	40	R\$ 187,00	cento e oitenta e sete reais	R\$ 7.480,00	sete mil, quatrocentos e oitenta reais
63	TUBO DE ENSAIO 10ML (MEDIO) MATERIAL LABORATORIAL	Unidade	CRAL	1000	R\$ 0,50	cinquenta centavos	R\$ 500,00	quinhentos reais
64	TUBO GRADUADO P/CENTRIFUGAÇÃO URDANALISE PLÁSTICO MATERIAL LABORATORIAL	Unidade	RONI ALZI	50	R\$ 0,39	trinta e nove centavos	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos
65	TUBO P/ COLETA A VACUO 5ML TAMPÁ ROXA C/ ANTICOAGULANTE MATERIAL LABORATORIAL CAIXA COM 100 UNIDADES	Caixa	BD	30	R\$ 52,04	cinquenta e dois reais e quatro centavos	R\$ 1.561,20	um mil, quinhentos e sessenta e um reais e vinte centavos
66	TUBO PARA COLETA A VACUO 10ML TAMPÁ VERMELHA MATERIAL LABORATORIAL CAIXA COM 100 UNIDADES	Caixa	BD	30	R\$ 1,14	um real e quatorze centavos	R\$ 34,20	trinta e quatro reais e vinte centavos
67	TUBOS DE 5ML MATERIAL LABORATORIAL	Unidade	CRAL	1000	R\$ 0,71	setenta e um centavos	R\$ 710,00	setecentos e dez reais
68	TUBOS DE ENSAIO 12X75 MM C/TAMPÁ MATERIAL LABORATORIAL	Unidade	RONI ALZI	1000	R\$ 0,59	cinquenta e nove centavos	R\$ 590,00	quinhentos e noventa reais
69	UREIA DE COLOR ENZ. 500/100T (COLORIMETRICO) P/ AUTOMAÇÃO APARELHO SX -140 MATERIAL LABORATORIAL	Kit	LABTEST	40	R\$ 118,48	cento e dezoito reais e quarenta e oito centavos	R\$ 4.739,20	quatro mil, setecentos e trinta e nove reais e vinte centavos
70	VDRL PRONTO USO 6ML P/300 TESTES MATERIAL LABORATORIAL	Kit	LABORCLIN	15	R\$ 25,87	vinte e cinco reais e oitenta e sete centavos	R\$ 388,05	trezentos e oitenta e oito reais e cinco centavos
VALOR TOTAL DO LOTE VI		NOVENTA E OITO MIL, QUINHENTOS REAIS					R\$ 98.500,00	

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 98.500,00 (NOVENTA E OITO MIL, QUINHENTOS REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias consecutivos.

PRAZO DE ENTREGA: 03 (três) dias úteis após o recebimento da ordem de compra.

PROPOSITORA: JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA

ENDEREÇO: RUA FRANCISCO REMÍGIO 868, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE – CE

**R. Francisco Remigio, 868
Limoeiro do Norte - CE**

JOSE
MARDILSO
N BEZERRA
DE
MORAES:33
029830349

Assinado de
forma digital por
JOSE MARDILSO
N BEZERRA DE
MORAES:3302983
0349
Data: 2025.02.20
16:12:25 -03'00'

Tel.: (88) 3423-5045 / Whatsapp: (88) 99810 - 9217
licitacoesjbm@gmail.com



CEP: 62930-000

CNPJ Nº: 19.794.018/0001-30

CGF Nº: 06.344.930-7

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 2253-5

CONTA CORRENTE: 44229-1

FONE: (88) 3423 5045 / (88) 9 9810 9217

E-MAIL: licitacoesjbm@gmail.com



DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL

NOME: JOSÉ MARDILSON BEZERRA DE MORAES

CPF: 330.298.303-49

RG: 2007811116-6

NACIONALIDADE: BRASILEIRO

NATURALIDADE: JAGUARIBARA

ESTADO CIVIL: CASADO

PROFISSÃO: EMPRESÁRIO

ENDEREÇO: RUA CAMILO BRASILIENSE, 1077, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE - CE

Limoeiro do Norte (CE), 20 de Fevereiro de 2025.

**JOSE MARDILSON BEZERRA
DE MORAES:33029830349**

Assinado de forma digital por JOSE MARDILSON
BEZERRA DE MORAES:33029830349

Dados: 2025.02.20 16:12:36 -03'00'

JOSÉ MARDILSON BEZERRA DE MORAES
SÓCIO ADMINISTRADOR
RG: 2007811116-6 SSPDS-CE
CPF: 330.298.303-49

J B M DISTRIBUIDORA
DE MATERIAL
HOSPITALAR
LTDA:197940180001
30

Assinado de forma
digital por J B M
DISTRIBUIDORA DE
MATERIAL HOSPITALAR
LTDA:19794018000130
Dados: 2025.02.20
16:12:44 -03'00'



PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-002/2025-SESA NO MUNICÍPIO DE JAGUARETAMA-CE
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº PE-002/2025-SESA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA-CE
Prezado(a) Senhor(a),

Declaramos para os devidos fins que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a entrega/execução dos produtos/serviços referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes ao fornecimento do(s) produto(s) / execução do(s) serviço(s) objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Os preços propostos deverão estar de acordo com o quantitativo de bem / serviço cotado.

Declaramos que estamos cientes e concordamos com as condições contidas no Edital e seus anexos, bem como de que a proposta apresentada compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de sua entrega em definitivo e que cumpre plenamente os requisitos de habilitação de finidos no instrumento convocatório.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Carta Proposta.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS AO FUNCIONAMENTO DO SISTEMA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARETAMA/CE, EM CONFORMIDADE COM AS QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.

LOTE VI - MATERIAL LABORATORIAL									
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	ENC. SOCIAIS	ENC. TRAB.	CUSTO. MERC.	CUSTO. VARIÁVEL	IMPOSTOS
1	ÁCIDO NÍTRICO MATERIAL LABORATORIAL	Litro	QUIMISUL	2	R\$ 3,00	R\$ 1,80	R\$ 82,16	R\$ 86,96	R\$ 0,99
2	ÁCIDO ÚRICO LIQUIFORM (4X30ML) P/ AUTOMACÃO APARELHO SX - 140 MATERIAL LABORATORIAL	kit	LABTEST	30	R\$ 2,85	R\$ 1,71	R\$ 78,00	R\$ 82,56	R\$ 0,94
									MARGEM DE LUCRO
									VR. UNIT (R\$)
									VR. UNIT (EXTENSO)
									VR. TOTAL (R\$)
									VR. TOTAL (EXTENSO)
									VR. TOTAL (EXTENSO) e Rubrica
									R\$ 180,00
									R\$ 2.550,00



Assinado de forma digital por JOSE MARDILSON BEZERRA DE MORAES,33 349 Dados: 2025.02.20 16:19:17 -05'00'

R. Francisco Remigio, 868
Limoeiro do Norte - CE

Tel.: (88) 3423-5045 / Whastapp.: (88) 99810 - 9217
licitacoesjbm@gmail.com



3	AGULHA PARA COLETA MULTI 25X7 CAIXA C/ COM 100 MATERIAL LABORATORIAL	Caixa	BD	50	R\$ 1,46	R\$ 0,88	R\$ 40,00	R\$ 42,34	R\$ 0,48	R\$ 0,17	R\$ 42,99	quarenta e dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 2.149,50	dois mil, cento e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
4	ANTICOGULANTE GLUSTAB (GLICOSE) MATERIAL LABORATORIAL	Unidade	LABTEST	4	R\$ 0,41	R\$ 0,24	R\$ 11,00	R\$ 11,65	R\$ 0,14	R\$ 0,54	R\$ 12,33	doze reais e trinta e três centavos	R\$ 49,32	quarenta e nove reais e trinta e dois centavos
5	ANTICOGULANTE UNIVERSAL 20ML; (HEMATOLOGIA) MATERIAL LABORATORIAL	Unidade	LABTEST	7	R\$ 0,56	R\$ 0,34	R\$ 15,23	R\$ 16,13	R\$ 0,19	R\$ 0,68	R\$ 17,00	dezoisete reais	R\$ 119,00	cento e dezoisete reais
6	BETATEST PLUS (SAN/URI)BHCH 25MUJ MATERIAL LABORATORIAL	Kit	LABTEST	20	R\$ 0,74	R\$ 0,44	R\$ 20,15	R\$ 21,33	R\$ 0,25	R\$ 2,91	R\$ 24,49	dois reais e quarenta e nove centavos	R\$ 489,80	quatrocentos e oitenta e nove reais e oitenta centavos
7	BILIRRUBINA DIRETA P/ AUTOMAÇÃO APARELHO SX - 140 MATERIAL LABORATORIAL	Kit	LABTEST	2	R\$ 2,90	R\$ 1,73	R\$ 79,20	R\$ 83,83	R\$ 0,96	R\$ 0,21	R\$ 85,00	oitenta e cinco reais	R\$ 170,00	cento e setenta reais
8	BILIRRUBINA TOTAL P/ AUTOMAÇÃO APARELHO SX - 140 MATERIAL LABORATORIAL	Kit	LABTEST	2	R\$ 2,90	R\$ 1,73	R\$ 79,20	R\$ 83,83	R\$ 0,96	R\$ 0,21	R\$ 85,00	oitenta e cinco reais	R\$ 170,00	cento e setenta reais
9	COLESTEROL HDL 25ML P/ AUTOMAÇÃO APARELHO SX - 140 MATERIAL LABORATORIAL	Kit	LABTEST	24	R\$ 1,46	R\$ 0,88	R\$ 40,00	R\$ 42,34	R\$ 0,48	R\$ 2,18	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 1.080,00	um mil e oitenta reais
10	COLESTEROL LIQUIFORM 250ML P/ AUTOMAÇÃO APARELHO SX - 140 MATERIAL LABORATORIAL	Kit	LABTEST	60	R\$ 2,30	R\$ 1,38	R\$ 63,00	R\$ 66,68	R\$ 0,76	R\$ 0,76	R\$ 68,20	sessenta e oito reais e vinte centavos	R\$ 4.092,00	quatro mil e noventa e dois reais
11	COLETOR UNIVERSAL 80ML C/PA NÃO ESTÉRIL ROSQ. MATERIAL LABORATORIAL	Unidade	SR	1000	R\$ 0,02	R\$ 0,01	R\$ 0,35	R\$ 0,38	R\$ 0,01	R\$ 0,10	R\$ 0,49	quarenta e nove centavos	R\$ 490,00	quatrocentos e noventa reais
12	CONJUNTO P/COLORAÇÃO DE ZIERH-NELSEN C/3X500ML MATERIAL LABORATORIAL	Kit	NEWPROV	6	R\$ 1,83	R\$ 1,09	R\$ 50,00	R\$ 52,92	R\$ 0,60	R\$ 1,07	R\$ 54,59	cinquenta e quatro reais e cinco centavos	R\$ 327,54	trezentos e vinte e sete reais e cinquenta e quatro centavos
13	CONTROLE HEMATOLOGICO BC50 1L 1N 1H KIT MATERIAL LABORATORIAL	Kit	MINDRAY	3	R\$ 50,92	R\$ 30,42	R\$ 1.395,00	R\$ 1.476,34	R\$ 16,74	R\$ 25,21	R\$ 1.518,29	um mil, quinhentos e dezoito reais e vinte e nove centavos	R\$ 4.554,87	quatro mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e sete centavos
14	CONTROLE MULTIPARAMETROS PARA PH IONS SELETIVOS MATERIAL LABORATORIAL	Kit	KDV	6	R\$ 7,93	R\$ 4,74	R\$ 217,00	R\$ 229,67	R\$ 2,61	R\$ 2,71	R\$ 234,99	trinta e quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.454,94	quatrocentos e noventa e quatro reais e quatro centavos



R. Francisco Remigio, 868
Limoeiro do Norte - CE

JOSE
MARILSON
BEZERRA DE
MORAES:33 349
Data de: 2025.02.20
16:15:28 -0100

Acusado de Recusa
emitido por JOSE
MARILSON
BEZERRA DE
MORAES:33 349
Data de: 2025.02.20
16:15:28 -0100

Tel.: (88) 3423-5045 / Whastapp.: (88) 99810 - 9241-9241
licitacoesjbm@gmail.com



15	CREATININA 250ML COLOR/P/FINAL100T P/ AUTOMAÇÃO APARELHO SX-140 MATERIAL LABORATORIAL	Kit	LABTEST	60	R\$ 2,16	R\$ 1,29	R\$ 59,00	R\$ 62,45	R\$ 0,71	R\$ 1,84	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 3.900,00	três mil, novecentos e quarenta e cinco reais
16	ESCOVA PARA LAVAGEM DE TUDOS MATERIAL LABORATORIAL	Unidade	J PROLAB	5	R\$ 0,52	R\$ 0,31	R\$ 14,00	R\$ 14,83	R\$ 0,17	R\$ 1,49	R\$ 16,49	dezesseis reais e quarenta e nove centavos	R\$ 82,45	oitenta e dois reais e quarenta e cinco centavos
17	ESTANTE DE FERRO C/24 CAVIDADES (PLÁSTICO) MATERIAL LABORATORIAL	Unidade	CRAL	5	R\$ 0,78	R\$ 0,47	R\$ 21,13	R\$ 22,38	R\$ 0,26	R\$ 3,35	R\$ 25,99	trinta e cinco reais e nove centavos	R\$ 129,95	cento e vinte e nove reais e cinco centavos
18	ESTANTE DE FERRO C/40 CAVIDADES MATERIAL LABORATORIAL	Unidade	CRAL	5	R\$ 2,56	R\$ 1,53	R\$ 70,00	R\$ 74,09	R\$ 0,84	R\$ 2,07	R\$ 77,00	setenta e sete reais	R\$ 385,00	trezentos e oitenta e cinco reais
19	FITA P/ UROANALISE C/100 TIRAS MATERIAL LABORATORIAL	calixa	LABTEST	20	R\$ 1,17	R\$ 0,70	R\$ 32,00	R\$ 33,87	R\$ 0,39	R\$ 3,63	R\$ 37,89	trinta e sete reais e oitenta e nove centavos	R\$ 757,80	setecentos e cinquenta e sete reais e oitenta e nove centavos
20	GLICOSE PAP LIQUIFORM 500ML P/ AUTOMAÇÃO APARELHO SX-140 MATERIAL LABORATORIAL	Kit	LABTEST	60	R\$ 2,56	R\$ 1,53	R\$ 70,00	R\$ 74,09	R\$ 0,84	R\$ 2,07	R\$ 82,00	oitenta e dois reais	R\$ 4.920,00	quatro mil, novecentos e vinte reais
21	IONS CALCIO IONICO P/ AUTOMAÇÃO MATERIAL LABORATORIAL	Kit	BIOCLIN	20	R\$ 1,04	R\$ 0,62	R\$ 28,31	R\$ 29,97	R\$ 0,34	R\$ 5,66	R\$ 35,97	trinta e cinco reais e noventa e sete centavos	R\$ 719,40	setecentos e noventa e quatro centavos
22	IONS CLORO P/ AUTOMAÇÃO MATERIAL LABORATORIAL	Kit	BIOCLIN	20	R\$ 1,46	R\$ 0,88	R\$ 40,00	R\$ 42,34	R\$ 0,48	R\$ 5,18	R\$ 48,00	quarenta e oito reais	R\$ 960,00	noventa e seis reais
23	IONS POTASSIO P/ AUTOMAÇÃO MATERIAL LABORATORIAL	Kit	BIOCLIN	20	R\$ 11,68	R\$ 6,98	R\$ 320,00	R\$ 338,66	R\$ 3,84	R\$ 16,58	R\$ 359,08	trezentos e cinquenta e nove reais e oito centavos	R\$ 7.181,60	sete mil, cento e oitenta e seis reais e sessenta centavos
24	IONS SODIO P/ AUTOMAÇÃO MATERIAL LABORATORIAL	Kit	BIOCLIN	20	R\$ 10,95	R\$ 6,54	R\$ 300,00	R\$ 317,49	R\$ 3,60	R\$ 37,99	R\$ 359,08	trezentos e cinquenta e nove reais e oito centavos	R\$ 7.181,60	sete mil, cento e oitenta e seis reais e sessenta centavos
25	LÂMINA PONTA FOSCA LAP CX C/50 MATERIAL LABORATORIAL	Caixa	KOLPLAST	20	R\$ 0,16	R\$ 0,10	R\$ 4,15	R\$ 4,41	R\$ 0,05	R\$ 5,94	R\$ 10,40	dez reais e quarenta centavos	R\$ 208,00	duzentos e oito reais



Assinado de
forma digital por
JOSE
MARDILSON JOSE MARDILSON
BEZERRA DE
MORAES33 0349
Data: 2025.02.20
16:19:41 -0'00'

R. Francisco Remigio, 868
Limoeiro do Norte - CE

Tel.: (88) 3423-5045 / Whastapp.: (88) 99810 -
licitacoesjbm@gmail.com



26	LAMINULAS 22X21 C/100 MATERIAL LABORATORIAL	Caixa	FIRSTLAB	20	R\$ 0,22	R\$ 0,13	R\$ 5,93	R\$ 6,28	R\$ 0,08	R\$ 2,21	R\$ 8,57	oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 171,40	cento e setenta e um reais e quarenta centavos
27	LANCETAS MATERIAL LABORATORIAL	Caixa	LABOR IMPORT	20	R\$ 0,88	R\$ 0,53	R\$ 24,00	R\$ 25,41	R\$ 0,29	R\$ 2,80	R\$ 28,50	vinete e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 570,00	quinhentos e setenta reais
28	USE M52 DIFF 500 ML FR 25675 MATERIAL LABORATORIAL	Frasco	MINDRAY	24	R\$ 8,40	R\$ 5,02	R\$ 230,00	R\$ 243,42	R\$ 2,76	R\$ 32,90	R\$ 279,08	duzentos e setenta e nove reais e oito centavos	R\$ 6.697,92	seis mil, seiscentos e noventa e sete reais e noventa e dois centavos
29	USE M52 UI 100 ML FR 25675 MATERIAL LABORATORIAL	Frasco	MINDRAY	24	R\$ 5,84	R\$ 3,49	R\$ 160,00	R\$ 169,33	R\$ 1,92	R\$ 28,74	R\$ 199,99	cento e noventa e nove reais e nove centavos	R\$ 4.795,76	quatro mil, setecentos e noventa e nove reais e setenta e seis centavos
30	LUGOL FRACO MATERIAL LABORATORIAL	LITROS	NEWPROV	1	R\$ 0,33	R\$ 0,20	R\$ 9,00	R\$ 9,53	R\$ 0,11	R\$ 10,41	R\$ 20,05	vinete reais e cinco centavos	R\$ 20,05	vinete reais e cinco centavos
31	M - 62DS DILUENTE 20L GL MGO10603173EN MATERIAL LABORATORIAL	Galão	MINDRAY	12	R\$ 7,30	R\$ 4,36	R\$ 200,00	R\$ 211,66	R\$ 2,40	R\$ 10,93	R\$ 224,99	duzentos e vinte e quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 2.699,88	dois mil, seiscentos e noventa e nove reais e oitenta e oito centavos
32	ÓLEO DE IMERSÃO MATERIAL LABORATORIAL	frasco	LABORCLIN	12	R\$ 0,49	R\$ 0,29	R\$ 13,25	R\$ 14,03	R\$ 0,16	R\$ 15,81	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
33	PAPEL TERMOSSENSIVEL PARA ANALISADOR HEMATOLOGICO MODELO BCS150 MATERIAL LABORATORIAL	Unidade	REVISA	50	R\$ 0,10	R\$ 0,06	R\$ 2,50	R\$ 2,66	R\$ 0,03	R\$ 4,81	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 375,00	trezentos e setenta e cinco reais
34	PÉRA P/PIPETAGEM PIKETADOR DE SEG. MATERIAL LABORATORIAL	Unidade	PERFECTA	2	R\$ 0,43	R\$ 0,26	R\$ 11,76	R\$ 12,45	R\$ 0,15	R\$ 5,89	R\$ 18,49	doito reais e quarenta e nove centavos	R\$ 36,98	trinta e seis reais e noventa e oito centavos
35	PIPETADOR AUT. C/DESCARTE 100UL MATERIAL LABORATORIAL	Unidade	KACIL	6	R\$ 1,24	R\$ 0,74	R\$ 33,94	R\$ 35,92	R\$ 0,41	R\$ 1,62	R\$ 37,95	trinta e sete reais e noventa e cinco centavos	R\$ 227,70	duzentos e vinte e sete reais e setenta centavos
36	PIPETADOR AUT. C/DESCARTE 10UL MATERIAL LABORATORIAL	Unidade	KACIL	6	R\$ 1,22	R\$ 0,73	R\$ 33,26	R\$ 35,21	R\$ 0,40	R\$ 2,34	R\$ 37,95	trinta e sete reais e noventa e cinco centavos	R\$ 227,70	duzentos e vinte e sete reais e setenta centavos



Assinado de forma digital por JOSE MARDILSON BEZERRA DE MORAES:330.499.29830349 Data: 2025.02.20 16:19:51 -03'00'

R. Francisco Remigio, 868 Limoeiro do Norte - CE

Tel.: (88) 3423-5045 / Whastapp.: (88) 99811-9217
licitacoesbjm@gmail.com



37	PIPETADOR AUT. C/DESCARTE 200UL MATERIAL LABORATORIAL	Unidade	KACIL	6	R\$ 1,22	R\$ 0,73	R\$ 33,26	R\$ 35,21	R\$ 0,40	R\$ 2,34	R\$ 37,95	trinta e sete reais e noventa e cinco centavos	R\$ 227,70	duzentos e vinte e sete reais e setenta centavos
38	PIPETADOR AUT. C/DESCARTE 200UL MATERIAL LABORATORIAL	Unidade	KACIL	6	R\$ 1,22	R\$ 0,73	R\$ 33,26	R\$ 35,21	R\$ 0,40	R\$ 2,34	R\$ 37,95	trinta e sete reais e noventa e cinco centavos	R\$ 227,70	duzentos e vinte e sete reais e setenta centavos
39	PIPETADOR AUT. C/DESCARTE 250UL MATERIAL LABORATORIAL	Unidade	KACIL	2	R\$ 1,24	R\$ 0,74	R\$ 33,94	R\$ 35,92	R\$ 0,41	R\$ 1,62	R\$ 37,95	trinta e sete reais e noventa e cinco centavos	R\$ 75,90	setenta e cinco reais e noventa centavos
40	PIPETADOR AUT. C/DESCARTE 50UL MATERIAL LABORATORIAL	Unidade	PERFECTA	3	R\$ 2,01	R\$ 1,20	R\$ 55,00	R\$ 58,21	R\$ 0,66	R\$ 9,01	R\$ 67,88	sessenta e sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 203,64	duzentos e três reais e sessenta e quatro centavos
41	PIPETAS MILIMÉTRICAS 05 ML MATERIAL LABORATORIAL	Unidade	RONI ALZI	10	R\$ 0,41	R\$ 0,24	R\$ 11,00	R\$ 11,65	R\$ 0,14	R\$ 2,34	R\$ 14,13	quatorze reais e treze centavos	R\$ 141,30	cento e quarenta e um reais e trinta centavos
42	PIPETAS MILIMÉTRICAS 10 ML MATERIAL LABORATORIAL	Unidade	RONI ALZI	10	R\$ 0,55	R\$ 0,33	R\$ 15,00	R\$ 15,88	R\$ 0,18	R\$ 4,94	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 210,00	duzentos e dez reais
43	PIPETAS MILIMÉTRICAS 20 ML MATERIAL LABORATORIAL	Unidade	3M	10	R\$ 0,81	R\$ 0,48	R\$ 22,00	R\$ 23,29	R\$ 0,27	R\$ 11,44	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais
44	PONTEIRA DESC. TIPO A1 AMARELA MATERIAL LABORATORIAL PACOTE COM 500 UNIDADES	Pacote	FIRSTLAB	6	R\$ 0,26	R\$ 0,16	R\$ 7,00	R\$ 7,42	R\$ 0,09	R\$ 2,97	R\$ 10,48	dez reais e quarenta e oito centavos	R\$ 62,88	sessenta e dois reais e oitenta e oito centavos
45	PONTEIRA DESC. TIPO B1 AZUL MATERIAL LABORATORIAL PACOTE COM 500 UNIDADES	Pacote	FIRSTLAB	2	R\$ 0,26	R\$ 0,16	R\$ 7,00	R\$ 7,42	R\$ 0,09	R\$ 8,18	R\$ 15,69	quinze reais e sessenta e nove centavos	R\$ 31,38	trinta e um reais e trinta e oito centavos
46	PONTEIRA DESC. TIPO C1 BRANCA 2ML MATERIAL LABORATORIAL PACOTE COM 500 UNIDADES	Pacote	PERFECTA	1	R\$ 0,23	R\$ 0,14	R\$ 6,13	R\$ 6,50	R\$ 0,08	R\$ 12,05	R\$ 18,63	doze reais e sessenta e três centavos	R\$ 18,63	dezoito reais e sessenta e três centavos
47	PROBE CLEANSER 59ML MATERIAL LABORATORIAL	Frasco	MINDRAY	25	R\$ 1,28	R\$ 0,77	R\$ 35,00	R\$ 37,05	R\$ 0,42	R\$ 4,53	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 1.050,00	um mil e cinquenta reais
48	REUMALATEX COMPLETO 50-100T (LATEX) MATERIAL LABORATORIAL	Kit	LABTEST	12	R\$ 1,46	R\$ 0,88	R\$ 40,00	R\$ 42,34	R\$ 0,48	R\$ 4,04	R\$ 46,86	quarenta e seis reais e oitenta e seis centavos	R\$ 562,32	quinhentos e sessenta e dois reais e trinta e dois centavos



JOSE
MARDILSON
BEZERRA DE
MORAES:330
29830349

R. Francisco Remigio, 868
Limoeiro do Norte - CE

Tel.: (88) 3423-5045 / Whastapp.: (88) 99810-9217
licitacoesjbm@gmail.com

Assinado de forma
digital por JOSE
MARDILSON
BEZERRA DE
MORAES:330
29830349



49	SOLUÇÃO DESPROTEINIZANTE MATERIAL LABORATORIAL CAIXA COM 10 AMPOLAS DE 1,5ML CADA	Caixa	KDV	40	R\$ 3,84	R\$ 2,29	R\$ 105,00	R\$ 111,13	R\$ 1,26	R\$ 7,71	R\$ 120,10	cento e vinte reais e dez centavos	R\$ 4.804,00	quatro mil, oitocentos e quatro reais
50	SOLUÇÃO ESPECÍFICA PARA LIMPEZA DE CUBETOS DE FLUXOS BIOCLIN PLUS DE 50 ML MATERIAL LABORATORIAL	kit	BIOCLIN	6	R\$ 2,63	R\$ 1,57	R\$ 72,00	R\$ 76,20	R\$ 0,87	R\$ 9,93	R\$ 87,00	oitenta e sete reais	R\$ 522,00	quinhentos e vinte e dois reais
51	SOLUÇÃO PARA ELETRODOS - C MATERIAL LABORATORIAL COMPATÍVEL COM ELETRODOS NA/K/CA/CL/PH DE IONS SELETIVOS DA LINHA MAXION E WE-300 CAIXA COM 10 AMPOLAS COM 1,5 ML CADA	Caixa	WAMA	10	R\$ 4,02	R\$ 2,40	R\$ 110,00	R\$ 116,42	R\$ 1,32	R\$ 3,26	R\$ 121,00	cento e vinte e um reais	R\$ 1.210,00	um mil, duzentos e dez reais
52	SORO ANTI "A" 10ML MATERIAL LABORATORIAL	Kit	FRESENIUS	12	R\$ 1,46	R\$ 0,88	R\$ 40,00	R\$ 42,34	R\$ 0,48	R\$ 1,17	R\$ 43,99	quarenta e três reais e nove centavos	R\$ 527,88	quinhentos e vinte e sete reais e oitenta e oito centavos
53	SORO ANTI "B" 10ML MATERIAL LABORATORIAL	Kit	FRESENIUS	12	R\$ 1,46	R\$ 0,88	R\$ 40,00	R\$ 42,34	R\$ 0,48	R\$ 2,66	R\$ 45,48	quarenta e cinco reais e oito centavos	R\$ 545,76	quinhentos e cinquenta e cinco reais e setenta e seis centavos
54	SORO ANTI "D" RHO 10ML MATERIAL LABORATORIAL	Kit	FRESENIUS	12	R\$ 1,76	R\$ 1,05	R\$ 48,00	R\$ 50,81	R\$ 0,58	R\$ 2,46	R\$ 53,85	cinquenta e três reais e cinco centavos	R\$ 646,20	seiscentos e quarenta e seis reais e vinte centavos
55	SORO ANTIAB MATERIAL LABORATORIAL	Kit	FRESENIUS	12	R\$ 1,10	R\$ 0,66	R\$ 30,00	R\$ 31,76	R\$ 0,36	R\$ 5,67	R\$ 37,79	trinta e sete reais e nove centavos	R\$ 453,48	quatrocentos e cinquenta e três reais e quatro centavos
56	SORO CONTROLE RH 10ML MATERIAL LABORATORIAL	Kit	FRESENIUS	12	R\$ 1,28	R\$ 0,77	R\$ 35,00	R\$ 37,05	R\$ 0,42	R\$ 7,53	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
57	SORO DE COOMBS MATERIAL LABORATORIAL	Frasco	FRESENIUS	12	R\$ 1,61	R\$ 0,96	R\$ 44,00	R\$ 46,57	R\$ 0,53	R\$ 4,89	R\$ 51,99	cinquenta e um reais e noventa e nove centavos	R\$ 623,88	seiscentos e vinte e três reais e oitenta e oito centavos
58	SOROLATX AeO 2,5ML (ASO)6GT MATERIAL LABORATORIAL	Kit	LABTEST	12	R\$ 1,46	R\$ 0,88	R\$ 40,00	R\$ 42,34	R\$ 0,48	R\$ 2,11	R\$ 44,93	quarenta e quatro reais e três centavos	R\$ 539,16	quinhentos e trinta e nove reais e dezessis centavos
59	SOROLATX PCR COMPLETO 50-100x MATERIAL LABORATORIAL	Kit	LABTEST	12	R\$ 2,56	R\$ 1,53	R\$ 70,00	R\$ 74,09	R\$ 0,84	R\$ 18,06	R\$ 92,99	noventa e dois reais e nove centavos	R\$ 1.115,88	um mil, quinze reais e quinze centavos



R. Francisco Remigio, 868
Limoeiro do Norte - CE
29830349
JOSE
MARDILSON
BEZERRA DE
MORAES:330
29830349
Atividade de forma
qualificada para
serviço de
REPERAÇÃO
46045-330/98031
04/05/2023 02:20
15/07/25 45300

Tel.: (88) 3423-5045 / Whastapp.: (88) 99810 - 99811
licitacoesjbm@gmail.com



60	TRANSAMINASE OXALACÉTICA (CINÉTICO) GOT P/ AUTOMAÇÃO APARELHO SX -140 MATERIAL LABORATORIAL	Kit	LABTEST	48	R\$ 2,19	R\$ 1,31	R\$ 60,00	R\$ 63,50	R\$ 0,72	R\$ 10,78	R\$ 75,00	setenta e cinco reais	R\$ 3.600,00	três mil, seiscentos reais
61	TRANSAMINASE PIRUVICA (CINÉTICO) GPT P/ AUTOMAÇÃO APARELHO SX -140 MATERIAL LABORATORIAL	Kit	LABTEST	48	R\$ 2,34	R\$ 1,40	R\$ 64,00	R\$ 67,74	R\$ 0,77	R\$ 9,49	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$ 3.744,00	três mil, setecentos e quarenta e quatro reais
62	TRIGLICÉRIDES GPOXMA-ENZ 250ML (PONTO FINAL) P/ AUTOMAÇÃO APARELHO SX -140 MATERIAL LABORATORIAL	Kit	BIOLCLIN	40	R\$ 5,59	R\$ 3,34	R\$ 153,00	R\$ 161,93	R\$ 1,84	R\$ 23,23	R\$ 187,00	cento e oitenta e sete reais	R\$ 7.480,00	sete mil, quatrocentos e oitenta reais
63	TUBO DE ENSAIO 10ML (MÉDIO) MATERIAL LABORATORIAL	Unidade	CRAL	1000	R\$ 0,01	R\$ 0,01	R\$ 0,14	R\$ 0,16	R\$ 0,01	R\$ 0,33	R\$ 0,50	cinquenta centavos	R\$ 500,00	quinhentos reais
64	TUBO GRADUADO P/CENTRIFUGAÇÃO UROANALISE PLÁSTICO MATERIAL LABORATORIAL	Unidade	RONI ALZI	50	R\$ 0,01	R\$ 0,01	R\$ 0,20	R\$ 0,22	R\$ 0,01	R\$ 0,16	R\$ 0,39	trinta e nove centavos	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos
65	TUBO P/ COLETA A VÁCUO 5ML TAMPA ROXA C/ ANTICOAGULANTE MATERIAL LABORATORIAL CAIXA COM 100 UNIDADES	Caixa	BD	30	R\$ 1,46	R\$ 0,88	R\$ 40,00	R\$ 42,34	R\$ 0,48	R\$ 9,22	R\$ 52,04	cinquenta e dois reais e quatro centavos	R\$ 1.561,20	um mil, quinhentos e sessenta e um reais e vinte centavos
66	TUBO PARA COLETA A VÁCUO 10ML TAMPA VERMELHA MATERIAL LABORATORIAL CAIXA COM 100 UNIDADES	Caixa	BD	30	R\$ 0,03	R\$ 0,02	R\$ 0,57	R\$ 0,62	R\$ 0,01	R\$ 0,51	R\$ 1,14	um real e quatorze centavos	R\$ 34,20	trinta e quatro reais e vinte centavos
67	TUBOS DE 5ML MATERIAL LABORATORIAL	Unidade	CRAL	1000	R\$ 0,01	R\$ 0,01	R\$ 0,10	R\$ 0,12	R\$ 0,01	R\$ 0,58	R\$ 0,71	setenta e um centavos	R\$ 710,00	setecentos e dez reais
68	TUBOS DE ENSAIO 12X75 MM C/TAMPA MATERIAL LABORATORIAL	Unidade	RONI ALZI	1000	R\$ 0,01	R\$ 0,01	R\$ 0,24	R\$ 0,26	R\$ 0,01	R\$ 0,32	R\$ 0,59	cinquenta e nove centavos	R\$ 590,00	quinhentos e noventa reais
69	UREIA DE COLOR ENZ. 500/100T (COLORIMÉTRICO) P/ AUTOMAÇÃO APARELHO SX -140 MATERIAL LABORATORIAL	Kit	LABTEST	40	R\$ 3,65	R\$ 2,18	R\$ 100,00	R\$ 105,83	R\$ 1,20	R\$ 11,45	R\$ 118,48	cento e dezotois reais e quarenta e oito centavos	R\$ 4.739,20	quatro mil, setecentos e trinta e nove reais e vinte centavos
70	VDRL PRONTO USO 6ML P/300 TESTES MATERIAL LABORATORIAL	Kit	LABORCLIN	15	R\$ 0,63	R\$ 0,38	R\$ 17,00	R\$ 18,01	R\$ 0,21	R\$ 7,65	R\$ 25,87	vinte e cinco reais e sete centavos	R\$ 388,05	trezentos e oitenta e oito reais e cinco centavos
VALOR TOTAL DO LOTE VI														R\$ 98.500,00

NOVENTA E OITO MIL, QUINHENTOS REAIS

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 98.500,00 (NOVENTA E OITO MIL, QUINHENTOS REAIS)
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias consecutivos.
PRAZO DE ENTREGA: 03 (três) dias úteis após o recebimento da ordem de compra.

PROponente: JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA
Endereço: RUA FRANCISCO REMÍGIO 868, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE – CE



JOSE
R. Francisco Remigio, 868
Limoeiro do Norte - CE

Atestado de forma digital por JOSE MARILSON BEZERRA DE MORAES:330 *
29830349

16-20-48 - 03/07

Tel.: (88) 3423-5045 / Whastapp.: (88) 99810 - 9217
licitacoesjbm@gmail.com



CEP: 62930-000

CNPJ Nº: 19.794.018/0001-30

CGF Nº: 06.344.930-7

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 2253-5

CONTA CORRENTE: 44229-1

FONE: (88) 3423 5045 / (88) 9 9810 9217

E-MAIL: licitacoesjbm@gmail.com

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL

NOME: JOSÉ MARDILSON BEZERRA DE MORAES

CPF: 330.298.303-49

RG: 2007811116-6

NACIONALIDADE: BRASILEIRO

NATURALIDADE: JAGUARIBARA

ESTADO CIVIL: CASADO

PROFISSÃO: EMPRESÁRIO

ENDEREÇO: RUA CAMILO BRASILIENSE, 1077, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE - CE

Limoeiro do Norte (CE), 20 de Fevereiro de 2025.

JOSE MARDILSON BEZERRA
DE MORAES:33029830349
Assinado de forma digital por JOSE
MARDILSON BEZERRA DE
MORAES:33029830349
Dados: 2025.02.20 16:21:24 -03'00'

JOSÉ MARDILSON BEZERRA DE MORAES

SÓCIO ADMINISTRADOR

RG: 2007811116-6 SSPDS-CE

CPF: 330.298.303-49

J B M

DISTRIBUIDORA

DE MATERIAL

HOSPITALAR

LTDA:197940180

00130

Assinado de forma

digital por J B M

DISTRIBUIDORA DE

MATERIAL HOSPITALAR

LTDA:197940180000130

Dados: 2025.02.20

16:21:35 -03'00'



R. Francisco Remigio, 868
Limoeiro do Norte - CE

Tel.: (88) 3423-5045 / Whastapp.: (88) 99810 -
licitacoesjbm@gmail.com